Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «22» ноября 2017 года                                                                                                   №733

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2017-18 учебном году

по физике, литературе, математике, немецкому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 30.10.2017 г.

№690 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по физике, литературе, математике, немецкому языку. На

основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа олимпиады по физике,

литературе, математике, немецкому языку.

1.2. Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по физике,

литературе, математике, немецкому языку (рейтинг победителей и рейтинг призеров

школьного этапа олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№733  от 22.11.2017 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)

Рейтинговая таблица победителей и призеров  муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 08.11.2017

Предмет  физика
Класс  7-11

Количество участников  31

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

7 класс

1.  Пашков Иван

Константинович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

20 1 победитель

2.  Жарков Владимир

Максимович

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная

школа

12 2 призер

3.  Вахрушева Ангелина

Игоревна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная

школа

10 3 призер

4.  Кезик Никита

Сергеевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

10 3 призер

8 класс

1.  Черкасова Анастасия

Викторовна

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

26 1 победитель

2.  Лукин Михаил

Гордеевич

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

18 2 призер

3. Трашкова Валерия 8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное 8 3 призер

Дмитриевна учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная

школа

9 класс

1.  Банников Алексей

Андреевич

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная

школа

13 1 победитель

10 класс

1.  Литвиненко Виталий

Андреевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

18 1 победитель

2.  Соловьѐв Родион

Олегович

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

10 2 призер

11 класс

1.  Рыбкин Иван

Станиславович

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

20 1 победитель

2.  Цепелев Иван

Алексеевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

8 2 призер

3.  Казаков Сергей

Валерьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

7 3 призер

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 09.11.2017

Предмет литература
Класс 7

Количество участников 10

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Попова Анастасия

Павловна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Луговская средняя общеобразовательная

школа

16 I Победитель

2.  Рыженкова Юлия

Алексеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

15 II Призѐр

3.  Вахрушева Ангелина

Игоревна

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная

школа

10 III Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 09.11.2017

Предмет литература
Класс 8

Количество участников 7

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Карнаухова Ксения

Александровна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Мулымская   средняя общеобразовательная

школа

34 I Победитель

2. Трашкова Валерия

Дмитриевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная

школа

22 II Призѐр

3.  Руденко Ульяна

Сергеевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная

школа

18 III Призѐр

4.  Хабибуллина Эльвира

Васильевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная

школа

18 III Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 09.11.2017

Предмет литература
Класс 9

Количество участников 9

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Павлова Ольга

Спартаковна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

35 I Победитель

2.  Черина Алена

Сергеевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

25 II Призѐр

3.  Мешкалова Дарья

Андреевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная

школа

23 III Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 09.11.2017

Предмет литература
Класс 10

Количество участников 8

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Рукавишникова

Валерия Алексеевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

74 I Победитель

2.  Бушминская

Анжелика

Александровна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

47 II Призѐр

3.  Цымбалюк Виктор

Николаевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная

школа

31 III Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 09.11.2017

Предмет литература
Класс11

Количество участников 7

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Скупов Михаил

Васильевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

81 I Победитель

2.  Богданова Екатерина

Павловна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

56 II Призѐр

3. Слинкина Дарья

Олеговна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Луговская средняя общеобразовательная

школа

52 III Призѐр

4. Фирсова Елизавета

Сергеевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

52 III Призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район

Дата проведения 20.11.2017г.

Предмет математика
Класс 7-11

Количество участников  72

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

7 класс

1.  Вахрушева Ангелина

Игоревна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская  средняя общеобразовательная

школа

13 1 победитель

2.  Жарков Владимир

Максимович

7 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная

школа

13 1 победитель

3.  Грибова Анна

Александровна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Луговская средняя общеобразовательная

школа

12 2 призѐр

4.  Устьянцева Раиса

Станиславовна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная

школа

11 3 призѐр

8 класс

1.  Скутин Николай

Иванович

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Юмасинская средняя общеобразовательная

школа

14 1 победитель

2.  Полукеева Юлия

Вадимовна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

9 2 призѐр

3.  Крохалева Елизавета

Михайловна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Юмасинская средняя общеобразовательная

школа

7 3 призѐр

4.  Лукин Михаил

Гордеевич

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

7 3 призѐр

5.  Храмцова Дарья

Михайловна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

7 3 призѐр

9 класс

1.  Никифоров Антон

Константинович

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная

школа

4 1 победитель

2.  Попова Екатерина

Андреевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Шугурская средняя общеобразовательная

школа

3 2 призѐр

3.  Масленченко

Анастасия

Дмитриевна

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная

школа

2 3 призѐр

4.  Сомочкин Кирилл

Дмитриевич

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная

школа

2 3 призѐр

10 класс

1.  Ишимцева София

Григорьевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Кондинская  средняя общеобразовательная

школа

5 1 победитель

2.  Литвиненко Виталий

Андреевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

4 2 призѐр

3.  Ляхотская Екатерина

Андреевна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Чантырская  средняя общеобразовательная

школа

4 2 призѐр

4.  Давлетшин Рим

Римович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

2 3 призѐр

11 класс

1.  Бабанакова Анна

Вадимовна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Юмасинская средняя общеобразовательная

школа

13 1 победитель

2.  Казаков Сергей

Валерьевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Леушинская средняя общеобразовательная

школа

11 2 призѐр

3.  Рыбкин Иван

Станиславович

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

9 3 призѐр

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по немецкому языку

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 15-16 ноября

Предмет  __немецкий язык
Класс __7_

Количество участников 4

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/

призер

1.  Бахарева Екатерина

Александровна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

45 1 победитель

2.  Певнева Татьяна

Валерьевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

45 1 победитель

3.  Безгодова Вероника

Алексеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

44 2 призер

4.  Фирсова Арина

Сергеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Болчаровская средняя общеобразовательная

школа

28 3 призер

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по немецкому языку

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 15-16 ноября

Предмет  __немецкий язык
Класс __8_

Количество участников 4

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Самарич Анастасия

Павловна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

40 1 победитель

2.  Губа Варвара

Евгеньевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

31 2 призер

3.  Шешукова Елизавета

Александровна

8 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Междуреченская  средняя

общеобразовательная школа

29 3 призер

Рейтинговая таблица победителей и призеров муниципального   этапа всероссийской олимпиады школьников  по немецкому языку

на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения 15-16 ноября

Предмет  __немецкий язык

Класс __9_

Количество участников 1

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Павловская Анастасия

Ивановна

9 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Луговская средняя общеобразовательная

школа

34 1 победитель

Рейтинговая таблица победителей и призеров  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по

 ___немецкому языку__на территории Кондинского района в 2017-2018 учебном году

МО Кондинский район
Дата проведения___15-16 ноября

Предмет  ___немецкий язык
Класс __10

Количество участников 2

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Билькевич Евгений

Анатольевич

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

37 1 победитель

2.  Лихачев Евгений

Александрович

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Морткинская средняя общеобразовательная

школа

32 2 призер